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BALANCO FINANCEIRO

EXERCICIO : 2022

PERIODO : DEZEMBRO

TIPO : ANALITICO

INGRESSOS

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

Receita Orcamentaria (1)
Ordinaria
Vinculada
Recursos Vinculados a Educacéo
Recursos Vinculados a Saude
Recursos Vinculados a Previdéncia Social - RPPS
Recursos Vinculados a Previdéncia Social - RGPS
Recursos Vinculados a Assisténcia Social
Outras Destina¢des de Recursos
MOVIMENTAGCAO ADMINISTR. INDIRETA
MOVIMENTA(;AO ADMINISTR. INDIRETA
Transferéncias Financeiras Recebidas (Il)
Transferéncias Recebidas para a Execucédo Orcamentaria
Transferéncias Recebidas Independentes da Execucéo Orcamenta
Transferéncias Recebidas para Aportes de recursos para o0 RPP
Transferéncias Recebidas para Aportes de recursos para o RGP
Recebimentos Extraorgamentarios (Il)
Inscrigdo de Restos a Pagar N&o Processados
Inscrigdo de Restos a Pagar Processados
Depdsitos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Recebimentos Extraorcamentarios
Saldo do Exercicio Anterior (V)
Caixa e Equivalentes de Caixa

Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

61.146.220,33
0,00
61.146.220,33
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
61.146.220,33
61.104.988,92
41.231,41
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
15.744.691,01
0,00
218.891,25
13.552.028,39
1.973.771,37
118.755.623,87
118.755.623,87
0,00

45.521.502,36
0,00
45.521.502,36
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
45.521.502,36
45.424.118,88
97.383,48
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
14.062.134,74
-0,00
251.566,20
11.365.524,53
2.445.044,01
116.223.480,94
116.223.480,94
0,00

TOTAL(V) = (I+1I+111 + V)

195.646.535,21

175.807.118,04

DISPENDIOS

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

Despesa Orcamentaria (VI)
Ordinaria
Vinculada
Recursos Destinados a Educacéo
Recursos Destinados a Saude
Recursos Destinados a Previdéncia Social - RPPS
Recursos Destinados a Previdéncia Social - RGPS
Recursos Destinados a Assisténcia Social
Outras Destinacdes de Recursos
RECURSOS VINCULADOS AO RPPS - TAXA DE ADMINISTRA(;AO
RECURSOS VINCULADOS AO RPPS - BENEFICIOS PREVID. EXECUTIVO
Transferéncias Financeiras Concedidas (VII)
Transferéncias Concedidas para a Execugdo Orcamentaria
Transferéncias Concedidas Independentes de Execugdo Orgament
Transferéncias Concedidas para Aportes de recursos para o RP
Transferéncias Concedidas para Aportes de recursos para o RG
Pagamentos Extraorgamentarios (VIII)
Pagamentos de Restos a Pagar N&o Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depésitos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Pagamentos Extraorgamentarios
Saldo para o Exercicio Seguinte (IX)

Caixa e Equivalentes de Caixa

49.335.501,28
0,00
49.335.501,28
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
49.335.501,28
1.838.609,20
47.496.892,08
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
16.471.683,99
0,00
106.719,80
13.491.597,70
2.873.366,49
129.839.349,94
129.839.349,94

42.280.861,28
0,00
42.280.861,28
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
42.280.861,28
1.508.801,88
40.772.059,40
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
14.770.632,89
0,00
127.595,83
11.327.416,45
3.315.620,61
118.755.623,87
118.755.623,87
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DISPENDIOS

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

0,00

0,00

TOTAL (X) = ( VI+VI+VIII+IX)

195.646.535,21

175.807.118,04
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Exercicio Atual Exercicio Anterior
Especificago Receita Deducéo da Saldo Receita Dedugéo da Saldo
Orcamentaria Receita (c) = (a-b) Orcamentaria Receita (f) = (d-e)
(a) Orcamentaria (b) (d) Orcamentaria (e)
Ordinéria 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Vinculada 62.274.600,16 1.128.379,83 61.146.220,33 46.738.447,29 1.216.944,93 45.521.502,36
Recursos Vinculados a Educacéo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Recursos Vinculados a Saude 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Recursos Vinculados a Previdéncia Social - RPPS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Recursos Vinculados a Previdéncia Social - RGPS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Recursos Vinculados a Assisténcia Social 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Outras Destinagdes de Recursos 62.274.600,16 1.128.379,83 61.146.220,33 46.738.447,29 1.216.944,93 45.521.502,36
TOTAL 62.274.600,16 1.128.379,83 61.146.220,33 46.738.447,29 1.216.944,93 45.521.502,36

Caroline Leocadio
Presidente

Cristiane Silveira Diehl
Contador CRC 74476
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